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dr. Biruté Zygaitiené’

VILNIAUS KOLEGIJOS

MENU IR KURYBINIU TECHNOLOGIJU FAKULTETAS

2020-2021 M. M.

AKADEMINIU SKOLU LAIKYMO TVARKARASTIS

(2021-04-26 — 2021-04-30)

Eil. Déstytojo pavarde, Data Atsikaitymo Atsiskaitymo pobiuidis
Nr. vardas pradZia
1. Lekt. Silvija Gru$niené 2021-04-26 9.00 val. Teams platforma
2. Lekt. Raminta Kalvaitiené 2021-04-28 11.00 val. Teams platforma
3. Lekt. Sigita Kasiliauskiené 2021-04-30 9.00 val. Teams platforma
4, Doc. Arttiras Novikas 2020-04-28 11.00-12.00 val. Zoom platforma
5. Prof. dr. Eugenija Strazdiené 2021-04-29 12.00 val. Teams platforma
6. Prof. dr. Biruté Zygaitiené 2021-04-27 13.00 val. Teams platforma
7 Lekt. Eimantas Bareikis Skolos perlalkyr.nq deru.ltl_ iki 2021?04-26, 9.00 val.
el. p.: e.bareikis@mtf.viko.It
. s Skolos perlaikymg derinti iki 2021-04-26, 12.00 val.
8. Lekt Rima Baciulyte el. p.: rima.baciulyte@viko.It
9 Lekt. Lina Baniene Skolos perlalkyme% derln_tl iki 2021 _-04-30, 12.00 val.
el. p.: Lbaniene@mtf.viko.lt
10. | Lekt. Jokiibas Bareikis SavarankiSkus darl.:n_ls siysti iki 20_2 1_-04-26, 8.00 val.
el. p.: jokubas@bareikis.|t
11 | Lekt. Saulius Bareikis Savarankiskus darb_us siqst_i i_ki 2021-04_-26, 15.00 val.
el. p.: saulius.bareikis55@gmail.com
. .\ Savarankiskus darbus siysti iki 2021-04-30, 12.00 val.
12| Lekt. Violeta Bytautaité el. p.: v.bytautaite@mtf.viko.It
. SavarankiSkus darbus siysti iki 2021-04-27, 11.00 val.
13| Lekt. Povilas Butkus el. p.: p.butkus@mtf.viko.It
14. | Lekt. Valdas Grenda Savarankiskus darF)us siysti iki 2021_-04-28, 12.00 val.
el. p.: v.grenda@mitf.viko.lt
15 Lekt. Vaida Juozapaityté- Savarankiskus darbus siysti iki 2021-04-27, 16.00 val.
" | Polionoviené el. p.: v.polionoviene@mitf.viko.lt
i N o SavarankiSkus darbus siysti iki 2021-04-28 iki 16.00 val.
16. | Lekt. Eglé Kancauskaite el. p.: e.kancauskaite@mtf.viko.lt
o Skolos perlaikyma derinti iki 2020-04-26
17. | Doc. dr. Inga Kepaliene el. p.: i.kepaliene@mtf.viko.lt
. v Savarankiskus darbus siysti iki 2021-04-28, 12.00 val.
18. | Lekt. Halina KlupSiene el. p.: h.Klupsiene@atf.viko.It
. . Skolos perlaikyma derinti iki 2021-04-26, 15.00 val.
19, | Lekt. Saulé Kruopyté el. p.: s.kruopyte@mitf.viko.lt
20 Lekt. Saulé Marija Savarankiskus darbus siysti iki 2021-04-29, 12.00 val.

Mazeikaité-Teiberé

el. p.: s.mazeikaite-teibere@mtf.viko.It



mailto:l.baniene@mtf.viko.lt

Savarankiskus darbus siysti 2021-04-26, 10.00 -11.00 val.

21. Lekt. Janina Mazintiené el. p.: j.mazintiene@mtf.viko.lt

Savarankiskus darbus siysti iki 2021-04-26, 15.00 val.

22. Doc. Skirmantas Sasnauskas el. p.: s.kruopyte@mif.viko.It

Savarankiskus darbus siysti iki 2021-04-27, 16.00 val.

23. | Lekt. Nomeda Sindaraviciene el. p.: n.sindaraviciene@mtf.viko.lt

Savarankiskus darbus siysti iki 2021-04-26, 16.00 val.

24. | Lekt. Daina Urbanaviciene el. p.: d.urbanaviciene@mtf.viko.lt

SavarankiSkus darbus siysti iki 2021-04-26

.| Lekt. dr. Li Sniauskiené . . -
25 ckt. dr. Lina VySniauskiene el. p.: klasikospasaulis@gmail.com

Skolos perlaikyma derinti iki 2021-04-26, 12.00 val.

26. | Lekt. Edmundas Zalpys el. p.: e.zalpys@mtf.viko.lt

Savarankiskus darbus siysti iki 2021-04-26, 12.00 val.
el. p.: eirimasv@yahoo.com
27. Lekt. dr. Eirimas Veli¢ka

Atsiskaitymas

2021-04-26 16.00 val. Zoom platforma

Savarankiskus darbus siysti iki 2021 -04-26, 12.00 val.
el. p.: g.zaidyte@mtf.viko.lt;

28. | Lekt. dr. Gabrielé Zaidyte
Atsiskaitymas

2021-04-26 18.30 val. Skype platforma

P. s. studentai priimami su akademinés skolos laikymo lapeliu.

Studijy organizavimo skyrius




